
 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 1/5 

 

Smlouva o  
dodávce informačního systému ALVAO 

 

 

 

Dnešního dne uzavřely smluvní strany: 

 

ZEKATEL, spol. s r.o., se sídlem Za Vápenkou 334, 252 44 Psáry, IČO: 46967281, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 171232 , DIČ: 
CZ46967281, Bankovní účet: 655665564/5500 vedený u Raiffeisenbank, a. s. 

číslo smlouvy: ………………………………….. 

(dále jen „Dodavatel“ nebo „Smluvní strana“) 

a 

 

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví, se sídlem Ruská 2412/85, 100 00 Praha 

10, IČO: 00023841, DIČ: CZ00023841, Bankovní účet: 19535101/0710 vedený u České národní 
banky, číslo smlouvy: IPVZ/I/044-2024. 

(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“) 

 

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdější předpisů tuto:  

Smlouvu o dodávce informačního systému ALVAO 

(dále jen „Smlouvu“)



 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 2/5 

 

1 Předmět plnění 
1.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli nevýhradní práva užití 

k softwarovému informačnímu systému ALVAO (dále jen „Systém“) ve sjednaném 
rozsahu viz. tabulka. 

 

První rok Maintenance zdarma začíná běžet od data vystavení aktivačních klíčů Trvalé 
licence. 

1.2 Dodavatel se dále zavazuje dodat Objednateli služby ve sjednaném rozsahu viz. 
tabulka. Na přesném termínu provedení služeb se smluvní strany dohodnou po 
podpisu této smlouvy. Objednatel zajistí přítomnost a součinnost odborného 
technického pracovníka v průběhu nasazení. Systém bude nasazen na technické 
prostředky Objednatele. 

Celkem cena v Kč bez DPH 236 458  

id Služby  Práce   Cesta   Cena  



 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 3/5 

 

 

2 Cena a fakturace 
2.1 Za poskytnuté licence a provedené služby dle této smlouvy se Objednatel zavazuje 

Dodavateli zaplatit sjednanou cenu ve výši 447.258- Kč bez DPH, která je 
specifikována v odst. 1 této Smlouvy.  K této ceně přísluší DPH ve výši stanovené 
obecně závaznými předpisy. Sjednanou cenu se Objednatel zavazuje Dodavateli 

zaplatit na základě vystavených faktur viz. tabulka, tak že faktura za softwarové 
licence v čl. 1.1 této Smlouvy bude vystavena do 10 dnů po zveřejnění Smlouvy 
v registru smluv a faktura za služby v čl. 1.2 této Smlouvy bude vystavena po podpisu 

předávacího protokolu, kterým Objednatel potvrzuje převzetí sjednaného plnění. 
Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne, kdy byla Objednateli doručena.  

id Faktura Cena v Kč bez DPH 

1 Fakturace za softwarové licence 236 458 

2 Fakturace po instalaci, školení a předání díla 210 800 

Celkem cena v Kč bez DPH     210 800  

Celkem práce (člověkodny) 15,5     

Celkem cest   0   



 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 4/5 

 

3 Předání a převzetí plnění 
3.1 Dodavatel vystaví Objednateli aktivační klíče pro provoz systému v rozsahu dle čl. 1.1 

této Smlouvy do pěti (5) pracovních dnů od připsání ceny za softwarové licence na 

účet Dodavatele.  

Kontaktní osoby pro zasílání licenčních aktivačních klíčů  

jméno a příjmení email        telefon 

   

3.2 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli plnění dle čl. 1.2 této Smlouvy do sto (100) 

dnů ode dne podpisu této smlouvy. Předání a převzetí plnění smluvní strany potvrdí 
písemným předávacím protokolem. 

3.3 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli plnění dle čl. 1.2 této Smlouvy v sídle 
Objednatele nebo v jeho provozovně kromě případu, kdy je sjednáno vzdálené 
nasazení Systému. V případě, že je sjednáno vzdálené nasazení Systému, poskytne 

Objednatel potřebnou součinnost a vzdálený přístup do své infrastruktury.   
3.4 V případě, že je Dodavatel v prodlení dle čl. 3.1 nebo čl. 3.2 této Smlouvy vzniká 

Objednateli právo na smluvní pokutu ve výši dvě setiny (0,02) procenta z ceny plnění 
za každý den prodlení vyjma případů, kdy je zpoždění Dodavatele způsobené 
nesoučinností Objednatele nebo Vyšší mocí. 

4 Právo užití, záruka 
4.1 Právo užití Systému, které podléhá ochraně podle zákonů upravujících práva 

duševního vlastnictví a které má podle smlouvy být převedeno na Objednatele, 

přechází na Objednatele dnem úplného zaplacení ceny plnění. Objednatel je na 

základě práva užití oprávněn užívat Systém v souladu s Licenčními podmínkami 
výrobce. 

4.2 Záruční lhůta na poskytnutý Systém je dvanáct (12) měsíců od dne převzetí a řídí se 
dle Licenčních podmínek výrobce Systému. 

5 Ochrana dat a informací 
5.1 Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem 

obvyklým jako při utajování vlastních důvěrných informací. Smluvní strany mají 
navzájem právo požadovat doložení dostatečnosti takových principů utajení 
důvěrných informací.   

5.2 Smluvní strany se dohodly, že smluvní ceny dle této smlouvy představují obchodní 
tajemství Dodavatele vyjma zákonné povinnosti zveřejnit smlouvu v registru smluv. 



 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 5/5 

 

5.3 Dodavatel je oprávněn uvádět ve svých marketingových materiálech jako referenci 
identifikační údaje Objednatele (včetně loga) spolu se skutečností, že Objednateli 
jsou poskytovány produkty ALVAO. 

6 Závěrečná ustanovení 
6.1 Tato Smlouva, včetně práv a povinností vyplývajících nebo vztahujících se ke Smlouvě 

se řídí pávem České republiky bez ohledu na ustanovení ohledně volby práva.  
6.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

Strana obdrží po jednom. 
 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle. 

 

Dodavatel 

Ve Žďáru nad Sázavou, dne ……………..……… 

Objednatel 

V ……………………….…………..…, dne …………………… 

 

 

 

....................................................................................... 

                       Jiří Tulis 
               jednatel společnosti 
 

 

 

 

...... ....... 

MUDr. Irena Maříková, MBA 

Ředitelka 

 V ……………………….…………..…, dne …………………… 

 

Ing. Zdeněk Blažek, MBA 

Náměstek pro IT a digitální transformaci 
 


